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XX Przegląd Piosenki Harcerskiej

Po rocznej przerwie spowodowanej pandemią odbył się w dniu 16 czerwca br. w tradycyjny sposób
czyli na żywo XX Przegląd Piosenki Harcerskiej, którego organizatorem jest 4 DH „Leśna Dziatwa” z
drużynowym Markiem Bochenkiem na czele działająca na terenie PSP w Mokrzyskach. W imprezie
w Jodłówce wzięło udział ponad 70 zuchów, harcerzy i instruktorów naszego hufca z gromad i
drużyn  z  PSP  nr  3  w  Brzesku,  ZSP  w Brzesku  ze  Szczepu  im.  Bohaterów Września,  PSP  w
Mokrzyskach i PSP w Tworkowej. Przegląd swym patronatem objęli: Burmistrz Brzeska Pan Tomasz
Latocha,  Komendant  Hufca,  phm.  Bartłomiej  Turlej  oraz  Dyrektor  Szkoły,  Pan Marek Kossoń.
Uczestników konkursu oceniało Jury w składzie: Maria Góra i Iwona Tomasik, a poczęstunek dla
wszystkich w postaci kiełbasek i deserów przygotowały Panie: Matylda Chruściel i Ewa Surowiecka.

Wyniki przeglądu z podziałem na kategorie:
• solistka/solista z gromady zuchowej: Julia Tobiasz (9 GZ „Gwiezdni Poszukiwacze”, PSP nr 3 w
Brzesku)
•  solistka/solista  z  drużyny harcerskiej:  Joanna Górska  (DH im.  Starzyńskiego,  ZSP Brzesko),
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Krystian Włudyka (4 DH „Leśna Dziatwa” ,PSP w Mokrzyskach)
• gromada zuchowa: 2 GZ „Przyjaciele Puchatka” (ZSP w Brzesku)
• drużyna harcerska: 7 DH Iskierki (PSP w Tworkowej)

Dekoracji wręczenia nagród dokonali: druhna phm. Renata Rożkowicz - przedstawiciel Komendy
ZHP Hufca w Brzesku, Pan Marek Kossoń – Dyrektor PSP w Mokrzyskach, Pani Barbara Kuczek –
Dyrektor Wydziału Strategii i Rozwoju Urzędu Miejskiego w Brzesku.

Sponsorzy XX Przeglądu Piosenki Harcerskiej:
Urząd Miasta Brzeska, Komenda Hufca im. Mikołaja Kopernika w Brzesku, Rada Rodziców przy PSP
w  Mokrzyskach,  sklep  Delikatesy  Centrum w  Mokrzyskach,  sklep  Biedronka  w  Mokrzyskach,
piekarnia  Janina  w  Woli  Dębińskiej,  rodzice  i  harcerze  4  DH  „Leśna  Dziatwa”.  Serdeczne
podziękowania  za  udostępnienie  terenu  przy  leśniczówce  w  Jodłówce  na  potrzeby  konkursu
kierujemy do Nadleśnictwa w Brzesku na ręce leśniczego Pana Stanisława Rosy.
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